様式第 1 号(第 5 条関係)

ウェルカム本宮ファミリー移住支援金交付申請書

令和  年  月  日

 本宮市長 高松 義行 様

申請者

住 所

氏 名

生年月日 年   月   日

電話番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

 ウェルカム本宮ファミリー移住支援金交付要綱第 5 条の規定に基づき、関係書類を添え

て、下記のとおり申請します。

記

1 交付申請

交付申請額             円

転入日(住定日を記載)

※届出日ではありません
  年    月    日

転入前の住所

※都道府県から記載

転入事由

(複数選択可)

※該当するものに○

転勤 ・ 転職 ・ 就職(新規) ・ 起業 ・ 結婚 ・ 介護等

親族との同居近居(介護等を除く) ・ 住宅購入

子育て教育環境(入園・入学等) ・ 地方暮らしを求めて

その他（具体的に：               ）

移住区分

※該当するものに☑

※出身者とは実家等があり、

本市での居住履歴があった

ことをいう

□ Ｉターン(県外出身者)

都道府県市区町村名：

□ Ｊターン(県内の他市町村出身者)

  市町村名：

□ Ｕターン（本宮市出身者）

（１／２頁）

2 交付対象世帯等の構成員(申請者以外
・ ・

の構成員を全て記入すること)

転入前の住所

(申請者と同じ場合は記入不要)
氏 名

申請者との

続 柄
生年月日

   年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

3 交付対象世帯等の構成員以外の者との同居・近居の有無

 既に親族等が居住している住宅で同居する

 移住に合わせて住宅を新規取得・賃貸し、親族又は県内出身者等と新たに同居する

 同居はしないが、市内に親族等が居住している(近居する場合)

 交付対象世帯等の構成員以外に同居・近居する者はいない

4 添付書類

  □ 住民登録及び市税等納付状況確認同意書(様式第 2 号)

  □ 誓約書(様式第 3 号)

  □ その他市長が必要と認めて指示する書類

（２／２頁）